
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŢUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKI NAĈELNIK 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 022-04/14-01/11 
URBROJ: 2144/04-01-14-51 
Kršan, 24. studeni 2014. 
 

  
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14), i članka 34. Statuta Općine Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan" broj 06/09 i 

5/13), općinski načelnik Općine Kršan, dana  24. studeni 2014. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

 

o III. Izmjenama i dopunama Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2014. godinu 

  

 

Članak 1. 

U Odluci o Planu nabave Općine Kršan za 2014. godinu  (KLASA: 022-04/14-01/2; 

URBROJ: 2144/04-01-14-25 od 18. veljače 2014. godine), Odluci o I. izmjenama i dopunama 

Odluke o Planu nabave Općine Kršan za 2014. godinu (KLASA: 022-04/14-01/3; URBROJ: 

2144/04-01-14-61 od 28. ožujka 2014. godine) i Odluci o II. izmjenama i dopunama Odluke o 

Planu nabave Općine Kršan za 2014. godinu (KLASA: 022-04/14-01/6; URBROJ: 2144/04-01-

14-62 od 30. lipnja 2014. godine), a iz razloga usklađenja sa II. Izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Kršan za 2014. godinu (Službeno glasilo Općine Kršan br.14/14), tablica iz članka 2. 

mijenja se i prilaže se kao sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će  se na WEB stranici Općine 

Kršan. 

 

 

 

 

 

 

        Općinski načelnik 

        Valdi Runko 

 

 

Dostaviti: 

1. Arhiva akata načelnika  

2. Odsjek za financije i računovodstvo,  

3. a/a ovdje uz Klasu: : 406-01/14-01/2 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

1

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 421260 Izgr.sportske dvorane Potpićan-proj.dok. 16.150.000,00 12.920.000,00 20.000,00 4.000.000,00 3.200.000,00 0,00 4.000.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor IV kvartal 3 godine

2. 4214903 Izgradnja priveza čamaca Plomin Luka 11.000.000,00 8.800.000,00 0,00 11.000.000,00 8.800.000,00 0,00 0,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor IV kvartal 3 godine

3. 3232113
Sanacija i obnova zgr.Doma kulture u 
Kršanu

5.000.000,00 4.000.000,00 113.000,00 4.000.000,00 3.200.000,00 50.000,00 4.000.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor II kvartal 2 godine

4. 42141308Izgr.vodospreme Plomin II 3.100.000,00 2.480.000,00 500.000,00 3.100.000,00 2.480.000,00 350.000,00 3.100.000,00
Otvoreni 

postupak JN
Ugovor III kvartal 1 godina

5. 3232107 Sanacija i obnova Kaštela Kršan 600.000,00 480.000,00600.000,00 600.000,00 480.000,00 600.000,00 24.000.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

6. 3232120 Utređenje zidina u Plominu-klizište 600.000,00 480.000,00 600.000,00 550.000,00 440.000,00 550.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

7. 3232109 Sanacija škole u Šušnjevici 500.000,00 400.000,00 500.000,00 500.000,00 400.000,00 500.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

8. 4213103 Izgr.parkirališta u Plominu-proj.dok. 500.000,00 400.000,00 250.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 500.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 1 godina

9. 32329113Asfalt. novih i popr.postoj.nerazvrst.pu 450.000,00 360.000,00 450.000,00 600.000,00 480.000,00 600.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 6 mjeseci

10. 323213 Usl.tek.i inv.održ.škola i vrtića-Potpićan 300.000,00 240.000,00 300.000,00 350.000,00 280.000,00 350.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 2 mjeseca

11. 322311 Električna energija - ostala 245.000,00 196.000,00 260.000,00 260.000,00 208.000,00 260.000,00 Interni akt Ugovor I kvartal 1 godina

12. 32321064Sanacija krova u Domu kulture Čepić 200.000,00 160.000,00 200.000,00 200.000,00 160.000,00 200.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

13. 32321051Uređenje boćališta Potpićan 150.000,00 120.000,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 150.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

14. 421441 Inv.održ.JR na području Općine Kršan 120.000,00 96.000,00 120.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt Ugovor I kvartal 1 godina

15. 42637002Dok.prost.uređ.-Izmj.i dop.PP OK 110.000,00 88.000,00 110.000,00 110.000,00 88.000,00 110.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

16. 323761
Mjere za postizanje energetske 
učinkovitosti

100.000,00 80.000,00 100.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt Ugovor II kvartal 3 mjeseca

17. 423110 Ulaganja u vozni park 100.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 Interni akt Ugovor III kvartal 1 mjesec

18. 421230 Izgradnja Dječjeg vrtića u Kršanu-pr. 75.000,00 60.000,00 75.000,00 170.000,00136.000,00 170.000,00 3.670.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

19. 323793
Kandid.proj.EU fond.-infr.rad.zoneIst.-
vrt.:Kršan

50.000,00 40.000,00 50.000,00 180.000,00 144.000,00 180.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

20. 4214109 Rek.vodovod.mreže na podr.OK 30.000,00 24.000,00 30.000,00 170.000,00 136.000,00 170.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

II. JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

I. JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI



Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

2

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

21. 3232101 Održavanje stambenih građevina 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

22. 323390
Usluge promidžbe i informiranja-
radijske poruke

0,00 0,00 0,00 45.000,00 36.000,00 45.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

23. 323390 Ostale usluge promidžbe i informiranja 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

24. 323493
Hitne intervencije-I faza (pripremni 
radovi) na izgr.priveza čamaca Plomin 
Luka

85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

25. 323493 Hitne intervencije-pražnjenje septič.jama 0,00 0,00 0,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

26. 323493
Hitne intervencije-sanacija javnih 
površina (puteva i ost.)

0,00 0,00 0,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

27. 323493 Hitne intervencije-ostalo 0,00 0,00 0,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

28. 3234933 Te.održavanje-kanalizacija Plomin Luka 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

29. 323730
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja

85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

30. 3237553
Izrada stručnih podloga-UPU Plomin 
Luka

85.000,00 68.000,00 85.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

31. 3237903 Izr.dok.za legaliz.obj.u vl.OK 85.000,00 68.000,00 85.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

32. 4213105 Izgr.nerazvr.ceste-naselje Pristav 85.000,00 68.000,00 85.000,00 110.000,00 88.000,00 110.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

33. 4214108 Izgr.kanalizacije Čepić-proj.dok. 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

34. 42141312
Vodoopskr.sustav Kamenjari-Kušari-
proj.

85.000,00 68.000,00 85.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

35. 42637111Dok.prost.uređ.-UPU Plomin Luka 85.000,00 68.000,00 85.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

36. 322110 Uredski materijal 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

37. 32349202Održavanje javnih površina-ug.o djelu 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

III. NABAVA VRIJEDNOSTI od 20.000,00 do 70.000,00 kn



Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

3

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

38. 323590 Ostale najamnine i zakupnine 80.000,00 64.000,00 80.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

39. 421443 Razvoj telekom.mreže-Čepić 80.000,00 64.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 100.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

40. 4213104 Izgr.šetn.-desna obala Boljunčice 75.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 60.000,00 75.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

41. 42637001Dok.prost.uređ.-Ciljane izmj.PPU OK 75.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 60.000,00 75.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

42. 42637104Dok.prost.uređ.-UPU Donadići 74.000,00 59.200,00 74.000,00 74.000,00 59.200,00 74.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

43. 323430 Deratizacija i dezinsekcija 70.000,00 56.000,00 70.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

44. 3234301 Zbrinjavanje životinja 70.000,00 56.000,00 70.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

45. 323755
Geodetske podloge i parc.elaborati-
Izr.pojed.geod.elab.,snimaka, podloga i 
sl.za provedbu dok.prost.uređenja

70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

46. 323755
Geodetske podloge i parc.elaborati-
Izr.etažnih elab.i drugih pojedin.elab.za 
projektiranje

30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

47. 329310 Reprezentacija 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

48. 4214904 Proširenje groblja Kršan (glavni projekt) 70.000,00 56.000,00 70.000,00 70.000,00 56.000,00 70.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

49. 323794 Izvješće o stanju u prostoru 65.000,00 52.000,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

50. 323110 Usluge telefona, telefaksa-fiksni 60.000,00 48.000,00 60.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

51. 323110 Usluge telefona, telefaksa-mobilni 50.000,00 40.000,00 50.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

52. 329991
Rashodi - za prigodne svećanosti 
(Kult.priredbe i sportska natj.)

60.000,00 48.000,00 60.000,00 80.000,00 64.000,00 80.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

53. 329991
Rashodi - za prigodne svećanosti (ostali 
troškovi - šator i sl.)

20.000,00 16.000,00 20.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

54. 329991
Rashodi - za prigodne svećanosti 
(glazbeni izvođači)

50.000,00 40.000,00 50.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

55. 329991
Rashodi - za prigodne svećanosti (hrana 
i piće)

70.000,00 56.000,00 70.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica



Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

4

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

56. 323320 Tisak-za natječaje i oglase 50.000,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

57. 3234936 Održ.odvodnje obor.voda na podr.OK 50.000,00 40.000,00 50.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

58. 3237912 Akcijski plan (strukt.fond.EU) 10.000,00 8.000,00 10.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

59. 3237901 Pročišćeni tekst PP OK 0,00 0,00 0,00 35.625,00 28.500,00 35.625,00

60. 323130 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

61. 3234931 Tekuće održavanje - ostalo 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

62. 323693 Cjepivo za HPV virus 40.000,00 32.000,00 40.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

63. 323790 Intelektualne usluge-vještački elaborati 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

64. 323790 Intelektualne usluge-studije i programi 40.000,00 32.000,00 40.000,00 40.000,00 32.000,00 40.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

65. 323790 Intelektualne usluge-ostale 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

66. 3237911 Program ukupnog razvoja PUR OK 40.000,00 32.000,00 40.000,00 31.125,00 24.900,00 31.125,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

67. 422110 Računala i računalna oprema 40.000,00 32.000,00 40.000,00 60.000,00 48.000,00 60.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

68. 3232108 Ostale usluge održ.-spom.baština 35.000,00 28.000,00 35.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

69. 3237507 Projekt -navodnjavanje Čepić polja 35.000,00 28.000,00 35.000,00 100.000,00 80.000,00 0,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

70. 421340 Most preko Boljunčice 35.000,00 28.000,00 35.000,00 35.000,00 28.000,00 35.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

71. 42637110Dok.prost.uređ.-UPU Plomin-Malini 35.000,00 28.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

72. 322340 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

73. 322511 Sitni inventar-kont.i kante za smeće 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica



Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

5

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

74. 3232106 Održavanje ostalih zgrada 30.000,00 24.000,00 30.000,00 85.000,00 68.000,00 85.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

75. 3232106
Održavanje ostalih zgrada-arhiva 
Potpićan

0,00 0,00 0,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

76. 3234932 Tek.održavanje-po ugov.o djelu 30.000,00 24.000,00 30.000,00 12.000,00 9.600,00 12.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

77. 323810 Usluge ažuriranja računalnih baza 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

78. 323820 Usluge razvoja software-a 30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

79. 421220
Dom za umirovljenike na podr.Općine 
Kršan

30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

80. 4214901 Izgr.infrastr.posl,zone Kršan-proj. 30.000,00 24.000,00 30.000,00 50.000,00 40.000,00 50.000,00 20.000.000,00Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

81. 4214905
Proširenje groblja Plomin (idejni 
projekt)

30.000,00 24.000,00 30.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

82. 329223 Premije osig. -od odgovornosti 25.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

83. 4213901 Izgradnja autobusnih čekaonica 25.000,00 20.000,00 25.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 Interni akt
Ugovor / 

Narudžbenica

84. 323795 Raskrižje Vozilići-projektna dok. 0,00 0,00 0,00 20.000,00 16.000,00 5.000,00

85. 322120 Literatura (publik, časopisi, glasila) 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

86. 323230 Usluge tek. i invest.održ. prijevoz.sred 20.000,00 16.000,00 20.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00

87. 32329101Postavljenje prometne signalizacije 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

88. 32329601Rašćišćavanje ruševnih zgrada (rušenje) 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

89. 323690 Sufinanc.zdravstvenih usluga 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

90. 324120
Naknada trošk-volontera(bez 
zasn.r.odn.)

20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

91. 329994 Ostale nespomenute usluge 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

92. 42149021Izgradnja dj.igrališta u Čepić Purg. 20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

IV. NABAVA VRIJEDNOSTI ISPOD 20.000,00 kn



Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

6

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

93. 42637116
Dok.prost.uređ.-UPU Suha Marina i 
sport.lučice

20.000,00 16.000,00 20.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

94. 323610 Preventivni zdravstveni pregled zaposlen 17.000,00 13.600,00 17.000,00 17.000,00 13.600,00 17.000,00

95. 321320 Tečajevi i stručni ispiti 15.000,00 12.000,00 15.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00

96. 322510 Sitni inventar 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

97. 323220 Usl.tek.i investic.održ postroj.i opreme 15.000,00 12.000,00 15.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

98. 323221 Ostale usluge tek.i invest.održ.-ost.tek 15.000,00 12.000,00 15.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

99. 323691 Ispitivanje jelovnika u dječjem vrtiću 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

100. 323692 Ispitivanje kakvoće mora 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

101. 382191
Kapitalne donacije -oprema za dječji 
vrtić

15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

102. 382192 Kapitalne donacije za školstvo(popr.zgr) 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

103. 42637101Dok.prost.uređ.-UPU Baći 15.000,00 12.000,00 15.000,00 18.750,00 15.000,00 18.750,00

104. 42637102Dok.prost.uređ.-UPU Blaškovići 2 15.000,00 12.000,00 15.000,00 6.250,00 5.000,00 6.250,00

105. 42637103
Dok.prost.uređ.-UPU Brestova-
turist.zona

15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

106. 42637105Dok.prost.uređ.-UPU Fonovići 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

107. 42637106Dok.prost.uređ.-UPU Fratrija-turist.zona 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

108. 42637107Dok.prost.uređ.-UPU Jurasi 15.000,00 12.000,00 15.000,00 15.000,00 12.000,00 15.000,00

109. 42637108Dok.prost.uređ.-UPU Načinovići 15.000,00 12.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

110. 42637111Dok.prost.uređ.-UPU Potpićan 15.000,00 12.000,00 15.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

111. 323960 Usluge čuvanja imovine 12.000,00 9.600,00 12.000,00 12.000,00 9.600,00 12.000,00

112. 321310 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

113. 322140 Materijal i sredst.za čišćenje i održ. 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

114. 32349205Čišćenje deponija kom.otpada 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00



Općina Kršan
Tablica Plana nabave roba, radova i usluga Općine Kršan za 2014. godinu

7

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

Procjenjena 
vrijednost (sa 

PDV-om)

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (bez 
PDV-a)

Proračun                      
2014   

(Planirana 
vrijednost)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

III. izmjena i dopuna plana nabave za 
2014. godinu

Planirana 
vrijednost iz 

plana 
razvojnuh 
programa 

2014-2016. 
godine

Postupak 
javne 

nabave

Ugovor /  
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma

Redn
i broj

Ekon. 
Klasifikaci

ja
OPIS

Osnovni plan nabave 2014. godine

Evidenc
ijski 
broj 

nabave

115. 329210 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

116. 329993 Ost.nesp.rash.posl.-rad  po ugov.o djelu 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

117. 343110 Usluge banaka 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

118. 4213101
Izg.pješ.staze-Plomin Luka-Mašnjak-
proj.

10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 16.000.000,00

119. 4213102 Izgr.nerazvr.ceste-prilaz Načinovići 10.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00

120. 422710 Uređaji i oprema ostale namjene 10.000,00 8.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

121. 426211 Ulaganja u računalne programe 10.000,00 8.000,00 10.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00

122. 322190 Ostali materijal 8.000,00 6.400,00 8.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00

123. 329220
Premije osiguranja građevinskih 
objekata

8.000,00 6.400,00 8.000,00 8.000,00 6.400,00 8.000,00

124. 323340 Promidžbeni materijali 5.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00

125. 329221 Premije osiguranja dugotrajne imovine 5.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00

126. 422120 Uredski namještaj 5.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00

127. 422190 Ostala uredska oprema 5.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00

128. 422220 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 5.000,00 4.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

129. 343120 Usluge platnog prometa 1.500,00 1.200,00 1.500,00 1.500,00 1.200,00 1.500,00

KLASA: 022-04/14-01/11

URBROJ: 2144/04-01-14-51

Kršan, 24. studeni 2014


